



**PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO**

**SÃO PAULO**

**DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -**

No.EMPENHO: 451/2014	DATA: 15/01/2014	PROCESSO: 1961/2013	LICITAÇÃO: PREGÃO 00132013
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE	FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA		
NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO	RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA		
<b>FORNECEDOR: 04027894000326 - DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SINSTATINA 20MG	90.000,0000	0,0590	5.310,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>5.310,00</b>

No.EMPENHO: 452/2014	DATA: 15/01/2014	PROCESSO: 1961/2013	LICITAÇÃO: PREGÃO 00132013
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE	FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA		
NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO	RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA		
<b>FORNECEDOR: 64533797000175 - VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TIRAS PARA MEDICAO DE GLICEMIA	45.000,0000	0,1700	7.650,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>7.650,00</b>

No.EMPENHO: 453/2014	DATA: 15/01/2014	PROCESSO: 1961/2013	LICITAÇÃO: PREGÃO 00132013
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE	FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL		
NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO	RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL		
<b>FORNECEDOR: 04274988000219 - ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CITIDINA 2,5MG+URIDINA 1,5MG+HIDROXOCOBALAMINA 1MG	240,0000	1,6000	384,00
EXTRATO SECO DE MELILOTUS OFFICINALIS 26,7MG	120,0000	1,7600	211,20
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>595,20</b>

No.EMPENHO: 454/2014 DATA: 15/01/2014 PROCESSO: 1961/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00132013  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL  
**FORNECEDOR: 49228695000152 - LUMAR PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LIRAGLUTIDA 6MG/ML CANETA PREENCHIDA	4,0000	147,9100	591,64
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>591,64</b>

No.EMPENHO: 455/2014 DATA: 15/01/2014 PROCESSO: 4943/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00472013  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 13461183000194 - REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORMÁTICA E REPRESENT. COML LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PAPEL SULFITE A4, GRAMATURA 75G/M², MEDINDO 210X297MM, C/ 500 FLS CADA ALCALINA BRANCA CORTE	50,0000	8,9400	447,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>447,00</b>

No.EMPENHO: 456/2014 DATA: 15/01/2014 PROCESSO: 6709/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00642013  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
 NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA  
**FORNECEDOR: 49228695000152 - LUMAR PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG, CP	100.000,0000	0,0095	950,00
ENALAPRIL, MALEATO 5 MG, CP	20.000,0000	0,0340	680,00
FUROSEMIDA 10 MG/ ML AMPOLA 2 ML	540,0000	0,3396	183,38
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>1.813,38</b>

No.EMPENHO: 457/2014 DATA: 15/01/2014 PROCESSO: 6709/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00642013  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL  
**FORNECEDOR: 49228695000152 - LUMAR PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
INSULINA ASPARTE SOLUVEL PENFIL FR 3ML	30,0000	21,7800	653,40
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>653,40</b>

No.EMPENHO: 458/2014 DATA: 15/01/2014 PROCESSO: 6709/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00642013  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
 NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA  
**FORNECEDOR: 12927876000167 - DIMACI/MG MATERIAL CIRURGICO LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CARBONATO DE LITIO 300 MG, CP	3.000,0000	0,0930	279,00
ACIDO FOLICO 5 MG, CP	54.000,0000	0,0160	864,00
FENOBARBITAL 40 MG/ML SOL. ORAL 20 ML	100,0000	1,7000	170,00
METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML INJETAVEL	800,0000	0,1850	148,00
LIDOCAINA 2% SOL. INJ. AMPOLA 20 ML	250,0000	1,2800	320,00
NITROFURANTOINA 100 MG, CP	2.800,0000	0,0900	252,00
FLUOXETINA 20 MG, CP	25.200,0000	0,0550	1.386,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>3.419,00</b>

No.EMPENHO: 459/2014 DATA: 15/01/2014 PROCESSO: 6709/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00642013  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
 NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA  
**FORNECEDOR: 73856593000166 - PRATI DONADUZZI & CIA LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ALBENDAZOL 400 MG, CP	1.000,0000	0,2300	230,00
HALOPERIDOL SOL. ORAL 2 MG/ML	100,0000	1,8700	187,00
IBUPROFENO 600 MG	20.000,0000	0,0550	1.100,00
NISTATINA 100000 U/ML PO PARA SUSP. ORAL, FR 50 ML	300,0000	1,2671	380,13
FLUCONAZOL 150 MG, CP	2.400,0000	0,1328	318,72
PREDNISONA 5 MG, CP	6.000,0000	0,0450	270,00
AZITROMICINA 600MG SUSP FR 15ML	450,0000	1,7900	805,50
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>3.291,35</b>

No.EMPENHO: 460/2014 DATA: 15/01/2014 PROCESSO: 6709/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00642013  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL  
**FORNECEDOR: 73856593000166 - PRATI DONADUZZI & CIA LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CARBOCISTEINA 20MG/ML FR 100ML	750,0000	1,4200	1.065,00
CARBOCISTEINA 50MG/ML FR 100ML	750,0000	1,4200	1.065,00

DESCONTO:	0,0000	TOTAL			<b>2.130,00</b>
-----------	--------	-------	--	--	-----------------

**TOTAL DO DIA -** 25.900,97

---